
平成３０年９月２８日 

 

 ご担当者  様  

                   ＯＫＢぎふ清流アリーナ（岐阜アリーナ） 

                   指定管理者 岐阜アリーナ運営共同体 

 

   

平成 31年度利用希望調査書のご案内 

 

 涼風の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当施設をご利用されるにあたり下記の注意事項がございますので、送付させて

いただきました「平成 31 年度ＯＫＢぎふ清流アリーナ利用希望調査書」に記入される

前にご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■駐車場について 

岐阜アリーナの駐車場は正面玄関前、東側駐車場のみ（64 台）となります。（土・日・

祝日は県庁駐車場利用が可能）平日の大規模な大会やイベントに関しては、各団体様

で駐車場の確保を行って下さい。確保が難しいという場合は、ご利用をお断りさせて

頂く場合もございます。 

 

■利用時間について 

開館時間は 9：00～21：00 です。特別に認められた場合のみ 8：00 から開場する事

ができますが、準備に関する減額処置は適用されず、利用される時間から通常の利用

料金となります。（※8：00 開場については、事前に岐阜県知事への承認申請が必要

になりますので、利用日１ヶ月前までに利用打合せの実施をお願いします。） 

 

■出店について 

出店がある場合、資料の提出は 3 週間前となります。期限が過ぎた場合は、受付をお

断りさせて頂きます。 

※裏面に続く 



■会議室について 

各会議室の『利用しない』に○をされた場合、対象日の 3 ヶ月前の月の初日から一般

貸出受付を行いますので、ご注意下さい。 

 

■優先予約に関して 

 岐阜県等の大規模事業においては優先的に予約を確保しております。別紙①の一覧に

あります予約日以外での希望をご提出頂きます様、ご協力よろしくお願い致します。 

 

■提出期限について 

提出期限は、平成 30 年 11 月 15 日（木）必着となります。毎年、数多くのお申込み

の中で、次年度調整をさせて頂いておりますので、提出期限を守って頂くようお願い

します。当選後のキャンセルが多い団体様につきましては、次年度調整の際に考慮さ

せて頂く事となりますので、ご了承下さい。 

                            

 

 

ＯＫＢぎふ清流アリーナ（岐阜アリーナ） 
 

指定管理者 岐阜アリーナ運営共同体 
 

〒500-8384 
岐阜県岐阜市薮田南２－１－１ 
TEL 058-272-1336 FAX 058-274-4966 

                    担当：和田・山口 


